
UCHWAŁA XXVIII/159/2009  
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 6 marca 2009 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/81/2008 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dębnica Kaszubska dla terenu położonego w obrębie Dębnica Kaszubska  
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami), art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 z późniejszymi zmianami), 
 

uchwala się, 
 co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się granice obszaru objętego opracowaniem zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy określonego 
na załączniku graficznym nr 1 do uchwały Nr XV/81/2008 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dębnica Kaszubska dla terenu położonego w obrębie Dębnica Kaszubska. 

2. Po dokonanej zmianie granice obszaru opracowania określa mapa w skali 
1:10000 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
/-/Marian Adamowicz 

  

 


